Администрация
         муниципального образования
         Каменский сельсовет
        Сакмарского района
       Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2016  № 14-п

Об образовании рабочей группы.

     В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области № 282-п от 29.04.2016 «О введении на территории Оренбургской области особого противопожарного режима», с целью проведения разъяснительной работы с населением по вопросам профилактики пожаров в лесах и населённых пунктах, обучения действиям по тушению пожаров и эвакуации из зоны пожаров:
1. Образовать рабочую группу согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования:______________________________В.И. Гурьянова.

Разослано: в дело, администрации района, ОП ПЧ 18, прокуратуре Сакмарского района.

Приложение
к постановлению администрации
№ 14-п от 04.05.2016

Состав рабочей группы.

1. Гурьянова В.И. – глава администрации
2. Репях В.В. – специалист администрации
3. Бурковников А.П. – внештатный инспектор
4. Агназаров А.Ж. – водитель ДПД
5. Аленова К.И. – соц.работник
6. Мудров В.С. – егерь (по согласованию)
7. Агназаров А.С. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
8. Репях Д.В. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
9. Абакумов Г.И. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)